
   

Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční  

SETKÁNÍ ICT KOORDINÁTORŮ A PEDAGOGŮ 
SE ZÁJMEM O TRENDY V ICT, 

které se bude konat v pátek 18. září 2015 od 13.30 h. 

Místo konání: budova SSŠ Brno, Hybešova 15, aula. 

Program: 

13.30 – 14.00 h Zahájení – úvodní informace 

14.00 – 18.00 h Odborná přednáška na téma: Tablet jako pomocník učitele 

   Lektor: PhDr. Ondřej Neumajer, Ph.D., http://ondrej.neumajer.cz/ 

Příspěvek se pokusí konfrontovat realitu používání tabletů v českých školách s jejich mediálním obrazem, shrne 
hlavní přínosy tabletů pro vzdělávání a pokusí se přiblížit potenciál, kterým mohou tablety a mobilní dotyková 
zařízení přispět ke změnám ve výuce a vzdělávání. Zmíněny budou i problémy, které jejich nevhodné zavádění 
a používání může ve školách způsobovat. Zdrojem pro toto shrnutí jsou kromě zahraničních zkušeností především 
dva pilotní projekty zavádění tabletů do škol, které se uskutečnily v minulých letech ve státních školách v ČR. 

V druhé části příspěvku zazní informace o vládou schválené Strategii digitálního vzdělávání do roku 2020 a 
dalším aktuálním dění. 

Dle zájmu účastníků bude poslední část věnována didaktickým otázkám práce s mobilními dotykovými zařízeními 
a dalším otázkám účastníků." 

18.00 – 18.30 h Diskuze, závěr 

 

Občerstvení bude zajištěno. Účast je zdarma. 

 

Přihlašovat se můžete do neděle 13. září 2015 na adrese: knapova@sssbrno.cz. 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

Mgr. Hana Knapová, za organizační tým 


